
64° TROFEO BONFIGLIO - Campionati Internazionali d'Italia Juniores
ITF World Tennis Tour

Week of

20 MAY 2024
City,Country

Milan, ITA

BS18 - BOYS SINGLES QUALIFYING

Grade Tourn. Key

J-J500-ITA-2024-001
ITF Supervisor 

Riccardo DE BIASE 
St. Rank Cnty Round 1

1 56 USA  SCHINNERER, Kase [1]
2 WC ITA  BUSCIOLA', Filippo
3 ITA  CECCHETTI, Edoardo
4 491 CZE  FROEMEL, Karel
5 WC ITA  FIOCCHI, Leonardo
6 130 ESP  SEGADO ESTEVE, Rafael
7 270 UKR  MANTACH, Kostiantyn
8 WC 82 PER  NAKAMINE, Luis Jose [10]
9 70 USA  JOHNSTON, Noah [2]

10 WC ITA  TROISE MANGONI, Francesco
11 398 CZE  KOZLOVSKY, Matyas
12 527 ITA  MARIGLIANO, Antonio
13 183 IRI  RAHMANI, Kasra
14 WC 1724 ITA  ARCI, Pietro
15 145  BESSONOV, Dmitry
16 90 SGP  CHAN, Bill [15]
17 72 ROU  HAITA, Stefan Horia [3]
18 486 ITA  GUIDI, Alex
19 307 ITA  VERDESE, Guglielmo
20 215 USA  OYEBOG JR, Joseph
21 522 ITA  GARBERO, Filippo Francesco
22 206 NOR  SOLHEIM, Fredrik Krogh
23 151 CAN  KAMENDJE, S
24 81 SUI  THOMAS, Flynn [9]
25 73 KAZ  RAKHMATULLAYEV, D [4]
26 WC ITA  MEO, Alessandro
27 3599 ITA  ZUCCHINI SOLIMEI, Carlo
28 103 GER  PETKOVIC, Mika
29 957 ITA  ALFANO, Filippo
30 173 POL  KOKOT, Bruno
31 106 IND  SENTHIL KUMAR, R
32 89 USA  FARZAM, Matisse [14]
33 74 TUN  TRIFI, Alaa [5]
34 WC FRA  GILLIOT, Nicolas
35 1088 ITA  CIOCCA, Giovanni
36 112 ESA  CRUZ, Cesar
37 152 ROU  GHETU, Gabriel
38 WC ITA  MESSINA, Marco
39 93 USA  DUSSAULT, Maximus
40 83 KOR  JEONG, Yeonsu [11]
41 76 ESP  CORDOBA, Carles [6]
42 ITA  PESCOSOLIDO, Mattia
43 645 ITA  PECORINI, Filippo
44 2148 CHN  GUO, Rubin
45 162 ARG  ARCUSCHIN, Romeo
46 320 ITA  CATTANEO, Leonardo
47 125 ROU  TURCANU, Radu David
48 85 USA  BROCKETT, Stiles [12]
49 77 GER  SICKENBERGER, Tom [7]
50 115 FIN  PALDANIUS, Oskari
51 2719 ITA  TOGNOLINI, Andrea
52 191  BOGOMOLOV, Artem
53 2616 ITA  RUBICONDO, Mattia
54 239 SLO  SESKO, Ziga
55 1345 ITA  NUNES CAETANO, Cristian
56 91 NCA  GUILLEME, Joaquin [16]
57 80 ESP  MARTINEZ GOMEZ, P [8]
58 118 UKR  SEKACHOV, Glib
59 1374 ITA  SPINOLO, Romeo
60 363 SLO  MIKOVIC, Mak
61 1334 ITA  TARTAGLIONE, Salvatore
62 136 USA  KARKI, Ronit
63 480 ITA  MIRARCHI, Willliam
64 87 AUS  WINTER, Hugh [13]
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# Seeded Players
1 SCHINNERER, Kase
2 JOHNSTON, Noah
3 HAITA, Stefan Horia
4 RAKHMATULLAYEV, Danial
5 TRIFI, Alaa
6 CORDOBA, Carles
7 SICKENBERGER, Tom
8 MARTINEZ GOMEZ, Pablo

9 THOMAS, Flynn
10 NAKAMINE, Luis Jose
11 JEONG, Yeonsu
12 BROCKETT, Stiles
13 WINTER, Hugh
14 FARZAM, Matisse
15 CHAN, Bill
16 GUILLEME, Joaquin

# Alternates Replacing  Draw date/time:  17 MAY 2024 18:15 
 Last Direct Acceptance
 PESCOSOLIDO, Mattia (ITA)
 Player representatives
 MANTACH, Kostiantyn (UKR)
 SEKACHOV, Glib (UKR)
 Signature

 Riccardo DE BIASE


